
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 1月 8日　　午後01時30分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2020002004
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

旧百三十銀行行橋支店改修工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋３丁目７番１４号

工事期間 令和 3年 1月15日　から　令和 3年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱上家　代表取締役　上家　雅行1         ¥3,290,000                   

㈱久冨　代表取締役　久冨　光夫2         ¥3,350,000                   

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬3         ¥3,270,000                   落札

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹4                                     辞退

中山工務店　代表者　中山　充芳5                                     辞退

ヤマモト　代表者　山本　宏治6         ¥3,275,000                   

芳川木工所　芳川　幸二7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬

行橋市大字延永６２７番地

（２）落札額 （税抜）         ¥3,270,000

（税込）         ¥3,597,000 うち消費税相当額           ¥327,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,571,000

（税込）         ¥3,928,100 うち消費税相当額           ¥357,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,167,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,483,700 うち消費税相当額           ¥316,700 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 3年 1月 8日　　午後01時45分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2020002018
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

旧百三十銀行行橋支店厨房及びフロア備品購入
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 市が指定する場所

納入期限 令和 3年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,690,275                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,850,000                   

㈲真洋電気店　取締役　瀬戸　真一3                                     辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥2,823,000                   

ヤマトシステムハウス　鋤先　明5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,690,275

（税込）         ¥2,959,302 うち消費税相当額           ¥269,027

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


